
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2102-1 庄司2 夷隅郡大多喜町庄司

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-9 -83,341.98 34,128.93

R-8 -83,339.76 34,135.94

R-7 -83,358.97 34,143.13

R-6 -83,379.33 34,149.58

R-5 -83,396.93 34,155.53

R-4 -83,397.00 34,155.42

R-3 -83,401.75 34,144.93

R-2 -83,401.78 34,144.87

R-1 -83,342.60 34,126.95

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-15 -83,341.98 34,128.93

Y-13 -83,338.66 34,138.94

Y-14 -83,339.60 34,136.46

Y-11 -83,335.13 34,148.30

Y-12 -83,335.31 34,147.83

Y-9 -83,373.72 34,162.85

Y-10 -83,354.82 34,156.79

Y-7 -83,390.29 34,163.44

Y-8 -83,387.40 34,166.67

Y-5 -83,395.72 34,157.38

Y-6 -83,394.07 34,159.22

Y-3 -83,401.75 34,144.93

Y-4 -83,397.00 34,155.42

Y-1 -83,342.60 34,126.95

Y-2 -83,401.78 34,144.87

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2102-1 箇所名 庄司2 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町庄司急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2102-2 庄司2 夷隅郡大多喜町庄司

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2102-2 箇所名 庄司2 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町庄司急傾斜地の位置

Y-1 -83,473.10 34,181.67

Y-2 -83,477.16 34,184.98

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -83,488.09 34,192.59

Y-6 -83,485.32 34,198.81

Y-3 -83,484.38 34,190.14

Y-4 -83,488.16 34,192.44

Y-9 -83,467.44 34,191.89

Y-10 -83,471.02 34,185.42

Y-7 -83,481.25 34,207.94

Y-8 -83,462.59 34,200.63

R-1 -83,473.10 34,181.67

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -83,484.38 34,190.14

R-2 -83,477.16 34,184.98

R-5 -83,488.09 34,192.59

R-4 -83,488.16 34,192.44

R-7 -83,468.87 34,189.30

R-6 -83,486.68 34,195.76

R-8 -83,471.02 34,185.42



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2102-3 庄司2 夷隅郡大多喜町庄司

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-9 -83,393.20 34,261.40

R-8 -83,387.84 34,250.68

R-7 -83,372.60 34,252.50

R-6 -83,374.84 34,255.98

R-5 -83,379.51 34,264.02

R-4 -83,379.88 34,264.67

R-3 -83,381.42 34,264.09

R-2 -83,391.42 34,262.14

R-1 -83,393.47 34,261.94

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-11 -83,385.65 34,246.29

Y-12 -83,393.20 34,261.40

Y-9 -83,364.73 34,240.27

Y-10 -83,381.18 34,237.34

Y-7 -83,370.14 34,248.68

Y-8 -83,364.89 34,240.53

Y-5 -83,379.51 34,264.02

Y-6 -83,374.84 34,255.98

Y-3 -83,381.42 34,264.09

Y-4 -83,379.88 34,264.67

Y-1 -83,393.47 34,261.94

Y-2 -83,391.42 34,262.14

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2102-3 箇所名 庄司2 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町庄司急傾斜地の位置


